Иркутская область
Тулунский район
                   ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «25»08.2015 г.	№33-пг
ОБ УТВЕРЖДЕНИИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ
ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР
СЕЛО ЕДОГОН», НАХОДЯЩЕГОСЯ В ВЕДЕНИИ
 ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      В целях улучшения качества услуг предоставляемых населению,
урегулирования отношений, связанных с доходами от предпринимательской и
иной приносящей доход деятельности, осуществляемой муниципальным казенным
учреждением культуры «Культурно-досуговый центр село Едогон»
находящимся в ведении ЕДОГОНСКОГО сельского поселения, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 24 Устава ЕДОГОНСКОГО сельского поселения.
ПОСТАНОВЛ ЯЮ:
1.Утвердить   Положение   о   порядке   оказания   платных   услуг      муниципальным казенным  учреждением культуры «Культурно-досуговый центр село  Едогон»   находящегося в ведении ЕДОГОНСКОГО сельского поселения (Приложение №1).
2.   Утвердить   перечень   платных   услуг   муниципального   учреждения   культуры  «Культурно-досуговый центр село Едогон», находящегося в ведении Едогонского сельского поселения (Приложение №1)
3.Положение о поощрении работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр село Едогон», находящегося в ведении Едогонского сельского поселения, занятых оказанием платных услуг (Приложение №2).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения		Б.И.Мохун
.